Original u arkivu kaptola u Trogiru a. 1252. Na listini visi o svilenoj 
vrvci dobro sačuvan ovalni pecat. Savremeni exemplar tt ark. jugosl. akađ. 

Luchis Memorie di Trak 73—4. — Farlati Illyricum sacrum. IV. 
342—3. — Feje'r VII 4. 105—7.— Wenzel Cod. dipl. Arp. VII 347—9. 
— Kukuljević Jura reg. I. 68—9. (nepotptmo). — Ktikttljević Reg. no. 63('. 

COD. DIPL. IV. 3 3 
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447. 
1252, 23. oktobra. U Ankoni. 

Odredjuje se postupak kvaraniene radi Dubrovčana. 

In nomine domini amen. Anno domini millesimo ducentesimo quin-
quagesimo secundo, tempore dompni Innocentii pape, indictione decima 
et die nono exeunte octubris, congregato comuni generali in palatio 
filiorum quondam domini Racabocci, more solito ad campane sonum et 
uoče preconia. Infra cetera que dixit et proposuit in dicto comuni do-
minus castellanus domini Aridalo potestatis Anconitani, proposuit et 
dixit de quaranteno a forensibus accipiendo pro facto illorum de Ra-
gusia, cuius causa lectum est capitulum quaranteni in reformatione cuius 
comunis placuit maiori parti comunis statutum factum, quod illis de Ra-
gusia non auferatur quarantenum secundum formam capituli et a capi-
tulo potestatis sit ab ego dominus Guido Jacobi, Zanni Pictii 
fortis dominus Er castro sancti Petri et dominus Jaco-
binus gratia dei 

{Signum notarii.) Ego Jacobus Bonacursus imperiali auctoritate (no-
tarius) ut inueni in quaterno dominum Orlandum notarium 
scripsi et roboraui. 

Original u dubrovačkom arkivu, dolnji lijevi kraj od vlage oštečen i 
otpao. Zbirka saec. XIII. 

448. 
1252, 24. oktobra. U Dubrovniku. 

Daju se u najam neke zemlje od kojih da će dobivati dohodak crkva, 
sv. Mihajla. 

f Anno incarnationis domini millesimo ducentesimo quinquagesimo 
secundo, mensis octubris, octauo die astante, coram uobis subscriptis te-
stibus. Ego quidem clericus Thomas filius Cernelii de Thomaza, abbas 
ecclesie sancti Michaelis que est in insula Lacromonensi, cum clerico 
Barbio filio Theodori Dabranize, secundum usum terre socio meo, confi-
temur, quia terram predicte ecclesie que est in inferior! capite insule Ju-
pane ad sanctum Pancratium dedimus istis, uidelicet Bazasce de Mirosso, 
Geruano de Dragosso, Radochne et Dragoe de Michleno, Stancio et Bog-
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dano filiis Drage tali ordine, ut illam terrain pastinent et possidean 
earn, donee in ea uitis fuerit et a tribus annis in antea omnes ipsi co-
muniter de toto comuni omni anno, donee uitis ibi fuerit, dabunt sex 
quingas de uino presbytero officiatori dicte ecclesie saneti Michaelis, 
illi uidelicet presbytero, quem prenominati Thomas et Barbius elegerint, 
et insuper a dictis tribus annis in antea quartam par tem totius fructus 
dicte uinee dent prenominato Barbio et post mor tem dicti Barbii ipsam 
quartam partem dabunt dicte ecclesie saneti Michaelis; totam deinde 
prenominatam quar tam partem et de toto comuni omnium predic torum 
dabunt sex quingas de uino omni anno presbytero officiatori dicte ecclesie 
saneti Michaelis. E t quod si prenominati homines de predicta terra pasti-
nare non poterint, iidem predicti clerici Thomas et Barbius possint dare 
illud aliis hominibus ad pastinandum. Et nos omnes prenominati omnia 
hec affirmauimus per fidem sacramenti, ut predicto ordine sint firma. D e 
hoc autem pacto sint multe carte similes, hec et alie. Hec autem carta 
nullo testimonio rumpi possit. Hii sunt testes: Dabranna Lampridii iuratus 
iudex et ego presbyter Pascalis et comunis notarius iuratus scriptor sum 
et testis.